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ODAMIZ HAKKINDA  

Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası, Boyabat ve Durağan ilçelerinde faaliyet gösteren 

Sinop Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin ayrı bir ticaret ve sanayi odası kurma kararı 

almaları sonucunda, 1971 yılında kurulmuştur.  Oda 20 meclis üyesi, 7 yönetim kurulu 

üyesi ve genel sekreter vekili ile birlikte 2 çalışanıyla hizmet vermektedir. Son oda 

organ seçimleri 08.06.2013 tarihinde yapılmış olan Oda’da 10 meslek komitesi faaliyet 

göstermektedir. Oda’da 2011 yılından beri ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi 

uygulanmaktadır. 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT  

5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İle Odalar ve Borsalar Kanunu'nun 4. 

Maddesi Ticaret ve Sanayi Odalarının tanımını "üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını 

karşılamak, meslekî faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun 

olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde 

dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve dayanışmayı 

korumak ve bu Kanunda yazılı hizmetler ile mevzuatla odalara verilen görevleri yerine 

getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek 

kuruluşları" olarak yapmıştır. Odaların görevleri aynı kanunun 12. Maddesinde 

tanımlanmış olup, temel görevleri aşağıdaki gibidir:  

Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve geliştirmek, ticaret ve sanayinin 

kamu yararına uygun olarak gelişmesine çalışmak. 

Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek ilgililere ulaştırmak.  

Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, istatistikleri tutmak, başlıca 

maddelerin piyasa fiyatlarını takip ederek, bunları uygun araçlarla yaymak. 

İlgili Kanunun 26. Maddesinde yer alan belgeleri düzenlemek ve onaylamak. 

Meslek faaliyetlerine ait konularda resmî makamlara teklif, dilek ve başvurularda 

bulunmak. 

Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit  ederek, Bakanlığın 

onayına sunmak ve  ilân etmek. 

İlgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek görevleri yapmak. 

Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tutmak ve üyelik aidatlarına ilişkin 

belgeleri saklamak ve bunları Birliğe talep halinde bildirmek. 
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Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak. 

Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak. 

Yukarıda sıralanan görevlerin yanı sıra Oda; ticaret mallarının vasfı ile ilgili 

laboratuarlar kurmak, kurslar açmak, talep halinde ticari ve sanayi ihtilafları halinde 

hakem olmak, sergi, panayır, umumi mağaza, müze ve kütüphanelere iştirak etmek, ve 

Organize Sanayi Bölgeleri kurmak gibi faaliyetleri de üstlenebilmektedir. 

Görevlerini aşağıdaki kanun, tüzük ve yönetmeliklere göre yerine getirmektedir; 

 5174 Sayılı Odalar Borsalar Ve Birlik Kanunu 

 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu 

 5684 Sayılı Sigortacılık Kanunu 

 İlgili Tüzük ve Yönetmelikler   

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreter Yönetmeliği 

 Oda Muamelat Yönetmeliği 

 Organ Seçimleri Yönetmeliği 

 Odalarda Mesleklerin Gruplandırılması Hakkında Yönetmelik 

 Kayıt Ücreti ile Yıllık Aidat ve Munzam Aidatın Tespiti ve Ödenmesi Hakkında 

Yönetmelik  

 Oda ve Borsa şubeleri ile Oda Temsilciliklerinin Kuruluş ve işleyişi Hakkında 

Yönetmelik 

 Tacir ve Sanayiciler Tarafından Üretilen Mal ve Hizmetlerin Azami Fiyat 

Tarifelerinin Düzenlenmesi Hakkında Yönetmelik   

 Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği  Oda ve Borsalarda Hakem, Bilirkişi ve Eksper 

Listelerini Düzenleme Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik   

 Personel Yönetmeliği   

 Personel Sicil Yönetmeliği  

 Kapasite Esasları   

 İş Makinelerinin Tescili ile ilgili  

 Eşyanın Tercihli Menşeinin Tespiti Hakkındaki Yönetmelik   

 Ticaret Sicili Yönetmeliği 
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2016 YILINDA ODAMIZA YAPILAN TESCİL VE TERKİNLER 

    TESCİLLER 

 AHMET ÇİFTÇİ ÇİFTÇİ PETROL 

 AHMET ÇİFTÇİ ÇİFTÇİ PETROL MURATLI KÖYÜ ŞUBESİ 

 AKIN İSMAİL ÜNLÜ NET FOTOĞRAF HİZMETLERİ 

 ALİ EROL ALERMO YAPI KİMYASALLARI 

 ANTIK AHŞAP MOBİLYA DEKORASYON PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 

 ARTI BAŞARI ÖZEL EĞİTİM BASIN YAYIN İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 

 AYDOĞAN ASANSÖR MEKANİK TESİSAT MÜHENDİSLİK TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ 

 BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ OTOGAR BOYABAT SİNOP 

ŞUBESİ 

 ERDAL YILMAZ 

 FİKRETALP PETROL İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BOYABAT 

ŞUBESİ 

 GENÇ KAZANIM EĞİTİM VE YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ 

 GÖKIRMAK PAZARLAMA İNŞAAT TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ 

 HALİL İBRAHİM KOCAOĞLU KOCAOĞLU İNŞAAT 

 MUSTAFA SAVAŞ SAVAŞ İNŞAAT 

 NAZIM DEMİR DEMİR TİCARET 

 NURİ ERDEM 2N İNŞAAT 

 NİDA ÖZTÜRK 2N İNŞAAT 

 PARS HAYVANCILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ 

 RECEP KORUM 

 SALİM ÖZCİRİT ACC İNŞAAT 

 SELAMİ IRMAK NUR EKMEK FIRINI 

 SINIRLI SORUMLU BOYABAT BAĞCILAR KONUT YAPI KOOPERATİFİ 

 SINIRLI SORUMLU ERENKÖY TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ 

 SINIRLI SORUMLU KIZILIRMAK SU ÜRÜNLERİ KOOPERATİFİ 

 TUĞBA METE DURUPAK KURU TEMİZLEME 

 YAVUZHAN TOPRAK VE ORMAN ÜRÜNLERİ İMALAT PAZARLAMA LTD.ŞTİ. 

 YAŞAR DENİZLİ PETROL İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. 
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 YAŞAR ERKAN ERKAN İNŞAAT VE YAPI 

 YUNUS CAN CAN DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

 YUSUF AKPINAR 

 YUSUF ZENGİN 

 ÇELİK HAS İNŞAAT VE KALIPLARI SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ. 

 ÖZLÜLER YAPI KUYUMCULUK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

 İLK ÇEVRE MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ LTD.ŞTİ. 

 İSMAİL ERKOÇAK ERKOÇAK PETROL BOYABAT ŞUBESİ 

 İSMAİL TEZİÇ YEŞİL DÜNYA HARİTA VE KADASTRO HİZMETLERİ 

 ŞAHİN HALI MOBİLYA VE EV ALETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ SİMİT EVİ ŞUBESİ 

 ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ SİNOP BOYABAT ESENTEPE 

ŞOK ŞUBESİ 

 

    TERKİNLER 

 ADEM ÖZDEMİR 

 AHMET TUNCER 

 ASYA KATILIM BANKASI A.Ş- BOYABAT ŞUBESİ 

 EBRU YURTER-DURAĞAN ŞUBESİ 

 ELİT OTOBÜS İŞLETMECİLİĞİ LTD.ŞTİ.-BOYABAT ŞUBESİ 

 EREK EĞİTİM YAYIN TİCARET A.Ş 

 GALİP KARAAĞAÇ 

 MURAT SEZER 

 MUZAFFER ÖZCAN ÖZCAN TİCARET 

 MÜFİT TUNCER 

 RECEP KOCA 

 TASFİYE HALİNDE BOYABAT KÜLTÜR SANAT EĞİTİM VE TURİZM 

HİZMETLERİ LTD.ŞTİ. 

 TASFİYE HALİNDE KARADENİZ MAKİNE OTOMOTİV LTD.ŞTİ. 

 TASFİYE HALİNDE S.S.BOYABAT-2 TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ 

 TASFİYE HALİNDE S.S.DARIÖZÜ KÖYÜ SULAMA KOOPERATİFİ 

 TASFİYE HALİNDE S.S.ÖRNEK KONUT YAPI KOOPERATİFİ 

 ÜN-PA TAVUKCULUK NAKLİYAT GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ LTD.ŞTİ. 

 ÜNLÜ KARDEŞLER GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ LTD.ŞTİ. 

 İBRAHİM YAYLAOĞLU-YAYLAOĞLU TOPRAK SANAYİ 

 İSMET DEDE 
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Üyelerimizin ve tüm hizmet verdiği kesimlerin, Boyabat TSO’nun varlık nedenini 

tanımaları için misyon, Odamızın ulaşmak istediği gelecek ile ilgili; stratejilerin, 

amaçların, motivasyonların, duyguların ve değerlerin yönlendirileceği eğilimleri 

belirlemek içinde vizyon oluşturulmuş ve 2015-2019 stratejik planda yayımlanmıştır. 

Vizyon, Misyon ve kalite hedefleri her yıl en az bir kez yapılan YGG toplantılarından 

değerlendirilmektedir. 

 

MİSYONUMUZ 

Kalite hedeflerimizi gerçekleştirerek sürekli iyileşen öğrenen ve gelişen bir 

organizasyon yapısına sahip olmak, 

Ulaştığımız kalite seviyesini sürdürülebilir kılmak, 

İlçemizin sosyal , kültürel ekonomik yaşam seviyesini daha yüksek standartlara 

taşımak ve ilçemizin tanıtımına katkı sağlamak , 

Yatırım ve istihdamı artırmak için gerekli ortamın oluşmasını sağlamak , 

Kurumsal saygınlığımızı artırarak şehrimizin sosyal,kültürel ve ekonomik alanlarda 

lokomotifi olmak , 

Üyelerimizin işlemlerine ve beklentilerine yasal mevzuatlar çerçevesinde en hızlı ve en 

etkin şekilde cevap vermek , 

Odamız personelini en etkin ve optimum düzeyde konumlandırmak ve sürekli 

gelişimlerine katkıda bulunmak. Özel Sektöre öncü olarak bilinçlendirmek , 

yatırımlarına destek olmak , eğitimlerine katkıda bulunmak , ticaretin gelişmesinde ve 

genişlemesinde etkin rol oynamak. 

 

İlkelerimiz; 

• Etkin ve kaliteli hizmet sunmak 

• Bölgenin ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sağlamak 

• Yenilikçi ve gelişmelere açık olmak 

• Tarafsız, şeffaf ve dürüst olmak 

• Güç birliği ve dayanışma içinde olmak 



 

 

BOYABAT TİCARET VE SANAYİ ODASI 2016 FAALİYET RAPORU 

w w w . b o y a b a t t s o . o r g . t r                  b o y a b a t t s o @ t o b b . o r g . t r  
 

Sayfa 10 

 

VİZYONUMUZ 

Boyabat TSO 5174 Sayılı kanunumuz ve mevzuat çerçevesinde, ilçemizin 

kalkınmasında, gelişmesinde ve ülkemizin Ticaret ve Sanayileşme alanında katkıda 

bulunup, üyelerimizin beklenti ve ihtiyaçlarını en kısa zamanda karşılayıp 

memnuniyetini sağlamayı, sürekli etkinliği, etkililiği ve sürekli iyileştirmeyi hedefler. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

Bu vizyona ulaşılırken;  katılımcı bir anlayışla, üyeler arasında diyaloğun 

güçlendirilmesi ve üyelerin odayı sahiplenmesinin sağlanması yönetim anlayışının 

şeffaflık, hesap verebilirlik ve katılımcılık üzerine kurulması, 

Yönlendirici ve eğitici rol üstlenen hizmet anlayışı bilişim teknolojilerinin etkin olarak 

kullanılması bölgenin dinamiklerini irdeleyerek doğru strateji geliştirilmesi ve politika 

üretilmesi ihtiyaçların önceliklendirilerek kaynakların verimli kullanılması esas 

alınmaktadır. Ayrıca, tüm bu değerler doğrultusunda bölgesel işbirlikleri 

gerçekleştirecek ve sinerji yaratılmasına katkı sağlayacaktır. 

Boyabat  Ticaret ve Sanayi Odası; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî 

faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini 

sağlamak mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni 

hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve dayanışmayı korumak ve 5174 sayılı 

kanunda yazılı mevzuatla odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, 

tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşudur.  5174 Sayılı Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu, ilgili tüm yönetmelikler ve 

tüzüklere uygunluk kalite yönetim sistemi içerisinde tanımlanan doküman kontrolü 

prosedüründe tanımlanan dış kaynaklı doküman ana listesine göre, güncelliği takip 

edilmektedir. 

Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası 2015-2018 yıllarını kapsayacak şekilde 4 yıllık stratejik 

planını oluşturmuştur. Stratejik Plan; Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası tarafından kamu 

kurum ve kuruluşlarının, sivil toplum örgütlerinin, oda meclis üyelerinin ve 

personelinin görüş ve beklentileri dikkate alınarak, katılımcı bir yaklaşımla 

hazırlanmıştır. 

Stratejik tüm kurul üyeleri için oryantasyon süreci bulunmaktadır. 2016 yılında yeni 

göreve başlayan organ üyelerine görev ve sorumlulukları Genel Sekreter Vekili Ahmet 

Necip CISDIK tarafından kendilerine anlatılmıştır.  Odamız yönetici ve Komite  

üyelerinin eğitimleri üye eğitimleri ile birlikte Organizasyon prosesi kalite planında 

tanımlanmıştır. 
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MALİ YÖNETİM  

 Odamızda; borç, yükümlülük ve çalışma planında yer alan hususların yerine 

getirilmesini sağlayacak yeterli kaynaklar mevcut bulunmaktadır. Odamızda, 5174 

sayılı kanun ve yönetmelikleri çerçevesinde muhasebe kayıtları tutulmaktadır.  

Haftalık gelir gider tabloları ve mizan hazırlanarak Yönetim Kurulu’nun onayına 

sunulmaktadır. Faaliyetlerin bütçe dengesini sağlayacak şekilde yürütülüp 

yürütülmediği aylık olarak kontrol edilmektedir. Bütçe ve mizanlar her ay ve yıl Meclis 

tarafından gözden geçirilmektedir. Ayrıca Meclis tarafından atanmış hesapları 

İnceleme Komisyonu tarafından da denetlenmektedir. Ödemelere Yönetim Kurulu 

tarafından karar verilmekte olup, Yönetim Kurulunda sayman üye tarafından 

denetlenmektedir. 

     2016 YILI TAHMİNİ VE FİİLİ GELİR 

HESAP ADI 2016 YILI TAHMİNİ 2016 YILI FİİLİ 

KAYIT 30.000,00.TL 14.115,00.TL 

AİDAT 130.000,00.TL 183.007,47.TL 

M.AİDAT 80.000,00.TL 82.501,78.TL 

ODA YAPILAN HİZMET KARŞILIĞI ALINAN ÜCRET 10.000,00.TL 3.900,00.TL 

ODA BELGE BEDELLERİ 10.000,00.TL 8.075,00.TL 

YAYIN GELİRLERİ 1,00.TL - 

TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ GELİRLERİ 90.000,00.TL 94.164,92.TL 

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 1,00.TL - 

TARİFE TASTİK GELİRLERİ 1,00.TL 657,20.TL 

BAĞIŞ VE YARDIMLAR 1,00.TL - 

MİSİL ZAMLARI 2,00.TL - 

FAİZ GELİRLERİ 70.000,00.TL 78.733,02.TL 

KİRA GELİRLERİ 2,00.TL - 

MENKUL KIYMETLER SATIŞ GELİRİ 1,00. TL - 

KAMBİYO GELİRLERİ 1,00.TL - 

SAİR GELİRLER 9.990,00.TL 6.220,67.TL 

TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ BELGE BEDELLERİ 20.000,00.TL 9.000,00.TL 

TOPLAM 450,000,00.TL 480.375,06.TL 
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     2016 YILI TAHMİNİ VE FİİLİ GİDER 

HESAP ADI 2016 YILI TAHMİNİ 2016 YILI FİİLİ 

MENKUL KIYMETLER SATIŞ GİDERLERİ 1,00.TL - 

SAİR GİDERLER 5,000.TL - 

KAMBİYO GİDERLERİ 1,00.TL - 

PERSONEL GİDERLERİ 180.000,00.TL 78.754,92.TL 

DIŞARDAN ALINAN FAYDA VE HİZMETLER 85.000,00.TL 36.723,25.TL 

BASIN YAYIN GİDERLERİ 2.500,00.TL - 

SABİT KIYMET ALIM GİDERLERİ 15.890,00.TL 1.056,10.TL 

KİRA GİDERLERİ 2,00.TL - 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 3.000,00.TL 1.243,40.TL 

SEYAHAT YOL GİDERLERİ 40.000,00.TL 11.849,07.TL 

HUZUR HAKKI 1,00.TL - 

ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 2,00.TL - 

KANUNİ AİDAT, PAY VE FON GİDERLERİ 47.000,00.TL 46.174,82.TL 

EĞİTİM VE FUAR GİDERLERİ 63.000,00.TL 32.546,19.TL 

BAĞIŞ VE YARDIMLAR 7.000,00.TL 2.000,00.TL 

VERGİ, RESİM VE HARÇLAR 1.000,00.TL 774,96.TL 

FAİZ GİDERLERİ 100,00.TL 3,00.TL 

FİNANSMAN GİDERLERİ 503,00.TL - 

TOPLAM 450.000,00.TL 211.125,71.TL 

 

 

 FAALİYETLER 

Odamız tarafından yasal olarak yatırılması gereken aidat ve üyelik payları zamanında 

yatırılmıştır. Birlik aidatı olarak 14.117,41.TL, Ajans Payı olarak 3.146,19.TL, Sanayi ve 

Ticaret Bakanlığı İç Tic. Hizm. Geliştirme Payı olarak 15.690,00.TL, Emekli Sandığı % 1 

pay olarak 4.500,00.TL ve ödeme yapılmıştır. Bankalarda olan nakit hareketlerimiz 

düzenli olarak ve Odamız menfaatleri göz önüne alınarak işlenmektedir. Bu dönem 

zarfında Banka işlemleri sonucu 54.509,35.TL faiz geliri elde edilmiştir. 
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Kalite Yönetim Sistemi içerisinde İnsan kaynakları prosesi bulunmaktadır. Proses 

eğitim kalite planı, insan kaynakları talimatı personel anketi, personel performans 

değerlendirme, yıllık eğitim planı, eğitim değerlendirme, personel eğitim raporu, 

eğitim takip formu, eğitim katılım formu, oryantasyon eğitim formu, insan kaynakları 

prosesi hedef izleme tablosu, personel başvuru formundan oluşmaktadır.   

Personelimize ait bulunan görev tanımları her bir personel için oluşturulmuş, kişilerin 

görevleri ve vekâlet durumları belirlenmiş, her birim için talimatlar belirlenmiştir. İş 

makinesi talimatı, sanayi işlemleri talimatı, ticaret sicil işlemleri talimatı, defter tutma 

talimatı, muhasebe işleri talimatı, vezne-oda sicil- muamelat işleri talimatı, insan 

kaynakları talimatı hazırlanmaktadır, haberleşme yayın talimatı, ayrıca proses kalite 

planlarında yapılacak işlerin sorumluları da tespit edilmiştir. 

Odamız personel görüşlerinin ve önerilerinin farkında olup ve gerekmesi halinde 

harekete geçmektedir.  Odamızda personelin memnuniyet düzeyinin ölçülmesi için 

her yıl anket yapılmaktadır. Personel öneri ve şikayetleri de Müşteri Personel ile etkin 

ve düzenli bir Geri Besleme prosesine göre değerlendirilmektedir. Odamızda 1 lise 

mezunu, 1 adet lisans mezunu personel hizmet vermektedir. Odamız personelin 

görevini etkin biçimde yapılabilmesini temin etmek amacıyla uygun ve güncel eğitim 

ve gelişim imkânlarına sahip bulunmaktadır. 

                                         

İŞ PLANLAMASI VE YÖNETİM    

Yönetim Kurulu 09.12.2015 tarihinde onayladığı 2015-2019 stratejik planında; stratejik 

hedefleri toplantısı ile yönetime sunulmuştur. Organizasyon prosesi hedef tablosu, 

insan kaynakları prosesi hedef tablosu, hizmet için uygun kaynaklar gerçekleştirme 

prosesi hedef tabloları dağıtmıştır. Çalışma hedeflerinin Yönetim Kurulu tarafından 

düzenli olarak ölçülmekte ve gözden geçirilmektedir.  Odamızın 4 (dört) yıllık stratejik 

planı ve bu plandan üretilmiş yıllık iş planı mevcuttur. 

Odamızın iş planı hedeflerine ulaşmak için detaylı haberleşme stratejisi, uygulama 

planı ve politikası mevcuttur.  Odamızda kullanılan haberleşme araçları, Oda web 

sitesi, basın yoluyla duyurular, ilan panosu, dilek ve şikâyet kutusu, faks, eposta ve 

SMS’tir.   

Oda Üye bilgileri TOBBNET üye Modülüne ilk kayıt anından itibaren işlendiğinden 

daha sonra yapılan değişikliklerle de yine TOBBNET üzerinden güncellenmektedir.  

Ayrıca TOBB yazılım müdürlüğünden talebimiz üzerine bir bağlantı kodu verilmiş 

olup, Odamızın Web sitesi üzerinde bulunan Üye sorgulama başlığına bağlantı 

oluşturularak Üye bilgilerine TOBBNET üzerinden erişilebilmektedir. (TOBBNET ile  
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bağlantılı olduğundan veriler otomatik güncellenmektedir). Odamız ile ilgili muhasebe 

işlemleri TOBBNET Muhasebe modülü yedekleme ve acil durum planı kullanılarak 

işlenmekte olup, yedeklemesi yine TOBB yazılım Müdürlüğünce oluşturulmuştur. 

Ayrıca personel maaşları ile ilgili kayıtlar ve işlemler için bordro programı 

kullanılmaktadır. Aylık olarak kullanılan programın yedeklenmesi otomatik olarak 

sağlanmakta olup, istendiğinde de manuel yedeklenebilmektedir.  Güvenlik Kamerası 

son 30 günlük kayıtları tutmakta olup gerek duyulduğunda bu tarihler arasındaki 

görüntüler DVD ortamında yedeklenerek arşivlenir.  

 

ÜYE İLİŞKİLERİ   

5174 sayılı Odalar kanunun 10’uncu maddesi uyarınca her  yılın Ocak ayında üye 

kayıtları güncelleştirilmekte, üyelerin bağlı oldukları vergi dairelerine gerekli 

yazışmalar yapılarak vergi kayıtlarının devam edip etmediği tespit edilmektedir.   

Faal Üye Sayısı : 582    

Askıda Üye Sayısı 120   

E-Posta Adresi bulunan Üye Sayısı 326  

En son yapılan Üye Memnuniyet Anketi tarihi : 31.12.2016   

En son yapılan Üye memnuniyet anketine göre anket uygulanan üye sayısı: 75  

Üyeler tarafından belirtilen şikayetlere göre yapılan iyileştirme çalışması örneği : 

Üyelerimizce Ticaret Sicil Harçlarının Vergi dairesine yatırılmasından uzaklık 

nedeniyle şikayet edilmekteydi. Vergi Dairesi nezdinde yapılan girişimler neticesinde, 

ticaret sicili harçlarının tahsilinin Odamız tarafından yapılması sağlandı. 
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BASINDAN HABERLER 

BOYABAT TSO’DAN ÖĞRENCİLERE YARDIM ELİ 

Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman MUTLU “Her yıl 

olduğu gibi bu yılda eğitime katkıda bulunduk. Eğitime desteğimiz ileriki yıllarda da 

devam edecek” dedi. 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman MUTLU açıklamasında: 

 

“Ticaret ve Sanayi Odamız her yıl olduğu gibi 2016 - 2017 eğitim-öğretim yılında da 

eğitime destek oldu. Boyabat, Durağan, Saraydüzü’nde ihtiyacı olduğu tespit edilen 

1501 adet öğrenciye kışlık ayakkabı bot ve yardımı yapmıştır. Botlar öğrencilere 

dağıtılmak üzere okul müdürlüklerine teslim edilmiştir. 

Odamız önümüzdeki yıllarda da eğitime destek vermeye devam edecektir. 

Tüm öğrencilerimize eğitim ve öğrenim hayatlarında başarılar dileriz dedi.  

 

BOYABAT TSO’YA 5 YILDIZ 
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Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası, 5 yıldızlı oda oldu. Ankara'da TOBB kulelerinde 

düzenlenen törende, Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası'nın belgesini TOBB Başkanı Rifat 

Hisarcıklıoğlu, Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Zeki Mor'a verdi. 

Törende Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası'nı, Zeki Mor, Metin Gökmen ve İrfan Erşahin 

temsil etti. 11. Dönem Akreditasyon Sertifika Töreni TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci’nin de 

katılımıyla TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleştirildi. Törende sırasıyla TOBB Başkanı Rifat 

Hisarcıklıoğlu ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci birer konuşma yaptı. 

TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Akreditasyon Kurulu Başkanı Halim Mete 

ise akreditasyon sistemi ile oda ve borsaların hizmet kalitesinin yükseldiğini anlattı. 

Mete, 365 oda ve borsanın yüzde 61'ini 5 yıldızlı hale getirdiklerini ifade ederken, 

hedefin tüm oda ve borsaları akreditasyon sistemine dahil etmek olduğunun altını 

çizdi. Halim Mete, akreditasyon ile kurumsallığın yerleştiğini de sözlerine ekledi. 

Konuşmaların ardından Bakan Tüfenkci ve Hisarcıklıoğlu, oda ve borsaların 

yöneticilerine sertifikalarını vererek, hatıra fotoğrafı çektirdi. 

 

BAŞKANIMIZA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Milletvekilimiz Sn.Nazım Maviş, Belediye Başkanımız Sn. Şefik Çakıcı, AK Parti İlçe 

Başkanımız Sn.Ferhat Yıldız, İl Genel Meclisi, Belediye Meclisi ve AK Parti Yönetim 

Kurulu Üyeleri ile birlikte yeni seçilen Yönetim Kurulu Başkanımız Süleyman Mutlu'ya 

hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Misafirlerimizi Yönetim Kurulu Başkanımız 

Süleyman Mutlu ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Nuri Erdem karşıladılar. 

 

Başkanımız Süleyman Mutlu yaptığı açıklamada kendilerine çok teşekkür ettiğini ve bu 

ziyaretin kendisini çok onurlandırdığını bildiren başkanımız ticaretin ve sanayinin 

siyasetle buluşmasının ilçemizde bundan sonra kazanımlarının daha da artacağını 

bildirdi. 

''Şahsım ve Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası olarak üzerimize düşen görevi fazlasıyla 

yapacağız''dedi. 

 

Yeni yılda yurtiçi ve yurtdışı fuarlarının düzenleneceğinin haberini veren başkanımız 

Süleyman Mutlu, üyelerimizin ufkunun açılması ve yeni yatırımların yapılması için var 

gücümüzle çalışıyoruz dedi. 
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BOYABAT TSO’DAN NEFES KREDİSİ 

 

TOBB Nefes Kredisi ödemeleri T.C. Ziraat Bankası şubeleri aracılığıyla yapılmaya 

başlanmıştır. 

Boyabat Ticaret ve Sanayi Odasından yapılan açıklamada; "Yıllık % 9,90 maliyetli 

krediye tüm üyelerimiz 100.000,00. TL limitli olarak, odamızdan alınan üyelik belgesi 

ile birlikte başvurabilir. Bilgilerinize sunulur." 

 

 

VERGİ HAFTASI KUTLAMALARI KAPSAMINDA BOYABAT TSO’YA 

ZİYARET 
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Vergi Haftası kutlamaları kapsamında, Boyabat Vergi Dairesi heyeti, 22 Şubat 2016 

Pazartesi günü Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti. 

Vergi Haftası kutlamaları kapsamında gerçekleşen ziyarette Boyabat Ticaret ve Sanayi 

Odası Meclis Başkanı Zeki Mor, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Mor ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Metin Gökmen'in ev sahipliğinde, Boyabat Vergi Dairesi 

Müdürü İlyas Vural, Müdür Yardımcısı Vekili Ahmet Yükselecek, Veri Hazırlama 

Kontrol İşletmesi Memuru Sevim Çeltikçi, Gelir Uzman Yardımcıları Merve Bilgin ve 

Zeynep Saba Eriş'ten oluşan Boyabat Vergi Dairesi heyetini kabul etti. 
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BOYABAT TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN DARBE KARŞITI BASIN 

AÇIKLAMASI 

 

 

“Ülkemize ve milletimize karşı girişilen bu darbe girişimini tanımıyoruz! Milletimizin iradesine 
ve demokrasimize vurulmuş bu hançeri kabul etmiyoruz. Halkın iradesiyle seçilmiş meşru 
hükümete karşı girişilen bu kalkışmanın karşısındayız.  
 
Millet olarak her türlü darbe girişiminin karşısında olmalı, demokrasimizi savunmalıyız. Türk 
iş dünyası olarak Devletimizin ve Milletimizin yanındayız. Demokrasinin yanındayız.  
 
Millet iradesi dışında Ülkemiz özel sektörü olarak hiçbir iradeyi tanımayacağımızı, darbeyi asla 
kabul etmeyeceğimizi ve seçilmiş meşru Hükümetin yanında olduğumuzu önemle belirtiriz.  
 
Cumhuriyetimizin en temel yapıtaşı demokrasidir ve demokratik bir hukuk devleti çatısı 
altında bir arada yaşamak milletimizin geleceğinin en önemli garantisidir.  
 
Yaşanan bu olağanüstü sürecin hızla normale dönmesi için her zamankinden daha fazla 
sağduyu, birlik ve beraberliğe ihtiyacımız bulunmaktadır.  
 
Devletimiz ve Milletimizle birlikte bu günleri de aşacağımıza olan yürekten inancımızı ifade 
eder, yaşamını yitirenlere Allah’tan rahmet, ailelerine sabır, yaralılara acil şifalar dileriz.  
 
 

Saygılarımızla,  

 
BOYABAT TİCARET VE SANAYİ ODASI 
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KAPASİTE RAPORU OTOMASYON SİSTEMİ VE RAPORTÖRLER 

EĞİTİMİ 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Samsun TSO ev sahipliğinde, Karadeniz 

Bölgesi’ndeki il ve ilçelerdeki Ticaret ve Sanayi Odaları’nda görev yapan, kapasite 

raporu raportörlerine, “Kapasite Raporu Otomasyon Sistemi ve Raportörler” eğitimi 

verildi. Odamızı Temsilen Genel Sekreter Vekili Ahmet Necip CISDIK eğitime 

katılmıştır. 
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SGK İL MÜDÜRLÜĞÜ İLE ODAMIZDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI.  
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KALİTE YÖNETİMİ  

Odamızda 2011 yılından beri ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi uygulanmaktadır.  

Kalite Yönetim Sistemi Nedir? Bir kuruluşu başarılı bir şekilde çalıştırmak için, 

kuruluşu sistematik ve saydam bir şekilde yönetmek ve kontrol etmek gerekir. 

Başarı, ilgili tarafların ihtiyaçları ele alınırken, performansı sürekli olarak iyileştirmeye 

yönelik tasarlanan bir yönetim sisteminin uygulanmasından ve sürdürülmesinden 

geçer.  ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi, müşteri odaklı ve sürekli gelişim 

felsefesiyle, müşteri memnuniyeti ve karlılık sağlamak için gerekli bir araçtır. Her türlü 

organizasyona, küçükten büyüğe, sanayiden hizmete, kamudan özel sektöre kadar 

uygulanabilir.   

ISO 9001:2008 İŞİNİZE NASIL YARDIMCI OLUR?  

Müşteri memnuniyeti sağlar  

 Maliyetleri denetim altına alır 

Kayıpları en aza indirir 

Sürekli gelişimi sağlar 

Hataları azaltır 

Verimliliği arttırır 

Karlılığı arttırır 

Müşterilerinizden güven duygusu oluşturur. 

Etkili rekabet imkânı verir 

Çalışanların motivasyonunu arttırır. 

Zaman ve kaynakların daha etkin kullanımına olanak verir. 

İç ve dış müşterilerle olan iletişimini güçlendirir. 
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KALİTE POLİTİKAMIZ  

BOYABAT TİCARET VE SANAYİ ODASI olarak, Üyelerimizin ekonomik ve sosyal 

gelişimlerine katkıda bulunmak, üyeler arası işbirliğini artırmak Üye memnuniyetini 

artırıcı faaliyetlerde bulunmak, bu doğrultuda yeni hizmetler geliştirmek, çalışan 

personelin niteliğini artırmak ve gelişmelerini sağlayacak imkanlar tanımak Kalite 

Yönetim Sistemi şartlarına uymak ve sürekli  iyileştirmek Kalite politikamızdır. 

 

BİLGİ DANIŞMANLIK VE DESTEK  

Odamıza ait bulunan web sitesinde; diğer kurumlara ait linkler ve bağlantılar Odamız 

Facebook, gibi sosyal paylaşım siteleri hesapları mevcut ve aktiftir. Bilgi işlem 

Memurluğumuz Sosyal Paylaşım siteleri aracılıyla da tüm faaliyet ve etkinlikleri anında 

duyurularını da buralardan yapmaktadır. 


